別記様式１

道 路 工 事 施 行 承 認 申 請 書

第      号
                                                                 年   月   日

八重山土木事務所長 殿

                                   住 所
                            申請者
                                   氏 名                                    印

                                    担当者                          TEL

          一般国道                号
  このたび                          道路敷地内の一部について下記のとおり道路工事
          県  道                線

を施行したいので道路法第２４条の規定に基づき申請します。

記

１．工事施工場所

              市            町
                              大字             字               番地先
              郡            村

２．工事目的

３．工事種別

４．工事期間（承諾書を受理した日から    日間）

５．工事施工方法

６．工事概要（別紙設計書のとおり）

７．工事費（道路に関する部分のみ）￥

８．その他

９．建設業者 住所                                        TEL

                氏名         印 現場監督者氏名                   印

10．添付書類  イ 附近位置図               ロ 平面図Ｓ＝１／５００

                ハ  実測積図Ｓ＝１／５００

                ニ  縦断図タテ＝１／５００  ヨコ＝１／１００

                ホ  横断図Ｓ＝１／１００      ヘ 構造図Ｓ＝１／１０

                ト  設計書及び仕様書

                チ  その他必要書類（写真等）

第２号様式

誓     約     書

 別紙のとおり道路工事施行承認書を提出しますが、ご承知のうえは所定の規定を守りま

す。もし道路工事に関して必要があって承認の取り消し又は制限等があっても何ら異議は

ありません。その折りは自費をもって指示どおり施行します。

 万一不都合な行為のあるとき又は義務を履行しないときは、保証人連帯のうえ、その責

を負います。

                                                         年   月   日

                                  申請者  住 所
                                            氏 名                          ,

                 保証人  住 所

                                            氏 名                          ,

樹 木 移 植 等 計 画 書

項  目 内  容  等 摘 要

事業名

工事名

位置

工事概要

樹木等の取扱

内容・方法

 ;具体的に記

載すること。

紙面が不足す

る場合は別紙

に続けて記載

すること。

瑕疵担保期間の

同意

 植栽の引渡後１年以内に枯死、枝条枯損、樹形不良とな

った場合は、道路管理者の指示する指定期間内に樹木移植

料と同等又はそれ以上のものを申請者の負担において植

え替えることに同意します。

申請者氏名          印

施工時期

剪定等着手

 〃 完成

工事責任者

 住所

 代表者名

 連絡先

 担当者所属

 担当者職名

  氏名

  連絡先

所長

課長

次長

補佐

課長

班長

主幹

主任技師

担当者

班員

支庁土木建築課の

意見

（影響の対策）

※ 決裁欄の上段

職名は土木事務

所、下段は支庁

;樹木移植計画に関する位置図、平面図、写真（現況、移転先）等を必ず添付すること。